
  

 

IL RETTORE 
 

- Visto il vigente Statuto dell’Università degli studi di Catania; 
- Visto il D.M. 10 settembre 2010, n. 249 "Regolamento concernente: Definizione della 

disciplina dei requisiti e delle modalità della formazione iniziale degli insegnanti della 
scuola primaria e della scuola secondaria di primo e secondo grado, ai sensi dell'art.2, 
comma 416, della Legge 24 dicembre 2007, n. 244" e successive modifiche e integrazioni; 

- Visto il D.M. del 30 settembre 2011, avente ad oggetto “Criteri e modalità per lo 
svolgimento dei corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le 
attività di sostegno, ai sensi degli articoli 5 e 13 del decreto 10 settembre 2010, n. 249”; 

- Visto il D.M. n. 92 del 08.02.2019 recante “Disposizioni concernenti le procedure di 
specializzazione sul sostegno di cui al decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e 
della ricerca 10 settembre 2010, n. 249 e successive modificazioni”;  

- Visto il D.R. n. 2764 del 30.06.2025 con il quale è stato emanato il bando relativo alle 
modalità di ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità a.a.2024/25; 

- Visto il D.R. n. 2429 del 10.07.2025 con il quale sono state nominate, per ciascun ordine di 
scuola (infanzia, primaria, secondaria di primo grado, secondaria di secondo grado) le 
commissioni esaminatrici per l’ammissione ai percorsi di formazione di cui al sopra citato 
D.R. n. 2764/2025; 

- Visti i verbali e la graduatoria elaborata dalla commissione esaminatrice relativamente 
all’ammissione ai percorsi per l’ordine di scuola secondaria di I grado; 

- Visto il decreto del Ministro dell'Università e della Ricerca n. 480 del 24 luglio 2025, 
assunto al protocollo di Ateneo n. 143850 del 25 luglio 2025, con il quale il prof. Enrico 
Foti è stato nominato Rettore dell'Università degli Studi di Catania per sei anni a decorrere 
dal 19 settembre 2025; 

- Fatta riserva di eventuali integrazioni; 
- Tutto ciò premesso; 

 
                     DECRETA 

 
 Art.1 - Per i motivi di cui in premessa, stante quanto dichiarato dalla commissione 

esaminatrice, è emanata la graduatoria definitiva dei candidati ai percorsi di formazione per il 
conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con 
disabilità per l’a.a. 2024/25 relativamente alla scuola secondaria di I grado, che viene allegata al 
presente decreto di cui costituisce parte integrante.  

 
Art. 2 - I candidati collocati in posizione utile dovranno immatricolarsi ed iscriversi dalla 

data di pubblicazione del presente decreto sino al 06.10.2025 ore 23.59 con le seguenti 
modalità:  

 collegarsi on-line al “Portale Studenti”; 
 effettuare il login accedendo esclusivamente con le proprie credenziali (codice 

fiscale e Password); 
 entrati nella home page personale, cliccare su “Immatricolazioni e test d’ingresso” e 

successivamente cliccare su “Sostegno”;  
 cliccare su “Immatricolazione ai corsi” e procedere con l’immatricolazione. 

 
 
 
 



  

 
Si fa presente che l’eventuale abbreviazione di corso dovrà essere richiesta tramite le modalità 
che verranno indicate con successivo avviso e NON tramite il Portale studenti; 
conseguentemente, l’immatricolazione deve essere effettuata cliccando sulla voce 
“Immatricolazione” e NON sulla voce “Immatricolazione con abbreviazione”. 

 
Al termine della procedura di immatricolazione verrà generata la I rata dell’importo di € 1.700,00, 
da pagare entro il 06.10.2025 ore 23.59. Il versamento della suddetta tassa potrà essere effettuato 
attraverso il sistema pagoPA®, con una delle seguenti modalità: 

a) all’interno del Portale studenti, alla voce “tasse e contributi”, cliccare su “pagamenti da 
effettuare” e proseguire con il pagamento on-line (bottone “Paga ora”), scegliendo tra 
gli strumenti di pagamento disponibili: carta di credito o debito o prepagata sui principali 
circuiti (Visa, MasterCard, VPay, Maestro, CartaSi, etc); 

oppure: 
b) procedere alla stampa dell’Avviso di Pagamento (“Bollettino”) e pagare presso i 

prestatori di servizio di pagamento aderenti al sistema PagoPA tramite i canali da questi 
messi a disposizione (ad es.: tabaccherie con circuito Banca ITB, Sisal e Lottomatica 
ATM, APP da smartphone, Istituti di credito che hanno abilitato lo sportello fisico, ecc). 
L'elenco dei punti abilitati a ricevere pagamenti tramite pagoPA® è disponibile alla 
pagina https://www.unict.it/elencopsp. Per poter effettuare il pagamento occorre 
utilizzare il Numero Avviso di Pagamento oppure il QR Code o i Codici a Barre, 
presenti sulla stampa dell'avviso di pagamento; 

oppure: 
c) cliccare su “Invia avviso di pagamento (bollettino) in mail” e procedere come al punto 

precedente;  
oppure: 
d) utilizzare la propria Home Banking (una volta verificato che l’Istituto di pagamento 

aderisce a pagoPA) seguendo la seguente procedura:  
 accedere alla sezione pagamenti con il circuito CBILL o pagoPA; 
 selezionare l’Università di Catania nell’elenco delle Aziende; 
 inserire il Numero Avviso e l’importo e procedere con il pagamento. 

 
A pagamento avvenuto, accedendo (con Codice fiscale e IUV) al “Portale dei Pagamenti 
pagoPA® dell’Università di Catania” (https://www.unict.it/portalepagamenti) sarà possibile 
ottenere la quietanza del pagamento effettuato. 
Non è consentito effettuare il pagamento con modalità diverse da quelle sopra indicate. 
I vincitori che non ottemperino alle condizioni di cui sopra saranno considerati rinunciatari. 
Coloro i quali fossero stati ammessi a più ordini di scuola sono tenuti ad optare per uno solo di essi 
dandone immediata comunicazione per posta elettronica all’indirizzo tfa@unict.it, allegando 
fotocopia di un valido documento di riconoscimento. 

 
Art. 3 - Le rate successive dovranno essere pagate utilizzando una delle modalità di cui 

all’art. 2 del presente decreto entro i seguenti termini: 
 la II rata dell’importo di € 1.000,00 entro il 30.11.2025; 
 la III rata dell’importo di € 1.000,00 entro il 31.01.2026. 

 
Art. 4 - In nessun caso è consentita la restituzione delle tasse ai candidati che si ritirino dai 

corsi dopo l’inizio delle attività. 
 

 
 
 



  

 
 
 
Art. 5 - Il presente decreto sarà pubblicato sul sito www.unict.it (sezione Bandi, gare e 

concorsi > Studenti e Post laurea > Formazione insegnanti) quale unica fonte ufficiale di 
informazione. 

 
        Catania, ____________      
 

 
il Rettore 

(Prof. Enrico Foti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
01/10/2025

Francesco Lagona
timbro decreto

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
01/10/2025

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
180864

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
3880

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
V  2



  

 
 

Corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno 
didattico agli alunni con disabilità – a.a. 2024/25 

Graduatoria definitiva 
Scuola secondaria di I grado 

Posti 350  
 

N. Cognome Nome Punteggio 
totale 

Esito 

1 COTTONE MARIA ELENA 60 Ammesso/a 

2 VINCI CARMINE 60 Ammesso/a 

3 DI FRANCESCO ANTONINO 59 Ammesso/a 

4 TUTTOBENE VENUSIA 58 Ammesso/a 

5 VACCARO ERIKA 58 Ammesso/a 
6 GURCIULLO ALESSANDRO 56,5 Ammesso/a 

7 IACONO MELANIA 56 Ammesso/a 

8 TROVATO SARA 56 Ammesso/a 

9 GARUFI VANESSA 55 Ammesso/a 

10 GIARDINA MARIA 55 Ammesso/a 

11 UCCHINO CRISTINA 55 Ammesso/a 

12 VALDEGGI MIRIAM 55 Ammesso/a 

13 GRASSO ALESSANDRA 54,5 Ammesso/a 

14 DI SIMONE SALVATORE 54 Ammesso/a 

15 GIUMMARRA MIRELLA 54 Ammesso/a 

16 GRECO ORAZIO DANIELE 54 Ammesso/a 

17 HASSANZADEH MAHBOUBEH 54 Ammesso/a 

18 SCHINOCCA MANUELA 54 Ammesso/a 

19 TAVANO STEFANIA 54 Ammesso/a 

20 RAGONESE ALESSIA 53,5 Ammesso/a 

21 SCIME' NUNZIA ANTONELLA 53,5 Ammesso/a 

22 BATTIATO LISA 53 Ammesso/a 

23 CALA' LESINA SAMANTA 53 Ammesso/a 

24 LOMBARDO DAMIANA 53 Ammesso/a 

25 OCCHIPINTI FRANCESCO 53 Ammesso/a 

26 PALERMO MANUELA 53 Ammesso/a 

27 PRIVITERA MELISA 53 Ammesso/a 
28 SCANDURRA ROBERTA 53 Ammesso/a 
29 TROVATO SUSANNA 53 Ammesso/a 

30 VULLO DALIA RITA 53 Ammesso/a 

31 FICHERA DILETTA 52,5 Ammesso/a 

32 TANDURELLA 
GIACOMO MARIA 
SALVATORE 52 Ammesso/a 

33 BELLISSIMO ANGELITA 52 Ammesso/a 
34 CATANIA CELESTE ANNA MARIA 52 Ammesso/a 



  

35 CUTAIA MARIA CHIARA 52 Ammesso/a 
36 DI BELLA CLAUDIA EMANUELA 52 Ammesso/a 

37 GRAMMATICO ANDREA GIUSEPPE 52 Ammesso/a 

38 LICCIARDI ADELE 52 Ammesso/a 

39 LICONDRO VERONICA TIZIANA 52 Ammesso/a 

40 RAPISARDA MARIAGIOVANNA 52 Ammesso/a 

41 RAUDINO GIUSEPPINA 52 Ammesso/a 

42 VILARDI MARIELE 52 Ammesso/a 

43 BENNICI PATRIZIA 51,5 Ammesso/a 

44 AMORUSO ROBERTA 51 Ammesso/a 

45 CASSARINO CHIARA 51 Ammesso/a 

46 CAUDULLO ANTONIO 51 Ammesso/a 

47 CAVALLARO MARTINA 51 Ammesso/a 

48 DI BELLA ALESSIA 51 Ammesso/a 

49 FRANZO' LUCIA 51 Ammesso/a 

50 GUCCIONE FRANCESCA 51 Ammesso/a 

51 IACHININOTO FRANCESCA 51 Ammesso/a 

52 INGOGLIA IRENE 51 Ammesso/a 

53 IURATO EUGENIA 51 Ammesso/a 

54 LICATA NUNZIO 51 Ammesso/a 

55 LOPEZ NICOLA 51 Ammesso/a 

56 LORENZI SARA MARIA 51 Ammesso/a 

57 LUCENTI DANIELA ELENA 51 Ammesso/a 

58 MICA TIZIANA 51 Ammesso/a 

59 MUNGIOVÌ GIORGIA 51 Ammesso/a 

60 SCANDURA CHIARA 51 Ammesso/a 

61 SINATRA NUNZIA ANNA 51 Ammesso/a 

62 TROISI MARTINA 51 Ammesso/a 

63 VILARDI ENZA LIDIA 51 Ammesso/a 

64 GATTUSO CLAUDIA 50,5 Ammesso/a 

65 SALVIA NICCOLO' 50,5 Ammesso/a 

66 SOTERA MARIA GRAZIA 50,5 Ammesso/a 

67 ABATE DANIELA 50 Ammesso/a 

68 ACHILLE GIUSEPPINA 50 Ammesso/a 

69 AGNELLO MARIALUISA 50 Ammesso/a 

70 AGRO' ANGELA RITA 50 Ammesso/a 

71 ALABISO TERESA 50 Ammesso/a 

72 BERTINO GIOACCHINA 50 Ammesso/a 

73 CARUSO CORRADO 50 Ammesso/a 

74 CAVALLARO ANGELA 50 Ammesso/a 
75 COSENTINO ROSALIA VIVIANA ANNA 50 Ammesso/a 
76 CULLETTA TATIANA 50 Ammesso/a 

77 DAVÌ SERENA 50 Ammesso/a 



  

78 DI MAURO CONCITA 50 Ammesso/a 
79 FAVALE FRANCESCA 50 Ammesso/a 

80 FINOCCHIARO DANIELA 50 Ammesso/a 

81 FLORIDIA FRANCESCA 50 Ammesso/a 

82 GISARELLA SERENA 50 Ammesso/a 

83 GULINO FLORA 50 Ammesso/a 

84 GUZZONE TOMMASO 50 Ammesso/a 

85 LAMICELA ALESSANDRA 50 Ammesso/a 

86 LAVENIA LUDOVICA 50 Ammesso/a 

87 LEONE DANIELA 50 Ammesso/a 

88 LO VERSO FRANCESCO 50 Ammesso/a 

89 MARINETTI DANIELE 50 Ammesso/a 

90 PULEO DANIELE 50 Ammesso/a 

91 SALEMI ROSSELLA 50 Ammesso/a 

92 SAPIENZA MARTINA 50 Ammesso/a 

93 SCACCIANTE MARIA 50 Ammesso/a 

94 TRINGALI FEDERICO 50 Ammesso/a 
95 TUMMINELLI GIUSEPPINA 50 Ammesso/a 

96 VACCARO STEFANO 50 Ammesso/a 

97 VINCI INA 50 Ammesso/a 

98 VITALE ALESSIA 50 Ammesso/a 

99 RAGONESI MARIA PIA 49,5 Ammesso/a 

100 AGATONE GIUSEPPINA AGATA 49 Ammesso/a 

101 BARBANERA GIORDANA 49 Ammesso/a 

102 BARTOLI STEFANO 49 Ammesso/a 

103 BONACCORSO GIULIA GIUSEPPINA MARIA 49 Ammesso/a 

104 BORGIA BEATRICE 49 Ammesso/a 

105 BRUNO NADIA ANTONIA 49 Ammesso/a 

106 CANNATA MARTINA 49 Ammesso/a 

107 CATRA LEANDRA 49 Ammesso/a 

108 GIUNTALIA ERMELINDA 49 Ammesso/a 

109 GORGONE DAVIDE 49 Ammesso/a 

110 INCOGNITO FABIO 49 Ammesso/a 

111 LEOTTA ALICE 49 Ammesso/a 

112 LOMBARDO CHIARA 49 Ammesso/a 

113 LONGO FEDERICA 49 Ammesso/a 

114 MARLETTA MARIA TERESA 49 Ammesso/a 

115 MIGLIORINI MARTINA 49 Ammesso/a 

116 PALILLA LAURA 49 Ammesso/a 

117 PARISI MARIA 49 Ammesso/a 
118 PELLEGRINO AGATINA 49 Ammesso/a 
119 PIZZO GESSICA 49 Ammesso/a 

120 PRESTANDREA CRIVEZIA 49 Ammesso/a 



  

121 SCIASCIA CRISTINA 49 Ammesso/a 
122 SIGNORELLO FABIO 49 Ammesso/a 
123 SUTERA SARDO CARMELA 49 Ammesso/a 

124 VITALE ROBERTA 49 Ammesso/a 

125 VITTORIO ANNA,MARIA,DOMENICA 49 Ammesso/a 

126 CORSI SILVIA 48,5 Ammesso/a 

127 TUMMINELLO ROSARIA FLAVIA 48 Ammesso/a 

128 AMATORE MARIKA 48 Ammesso/a 

129 AMOROSO FEDERICA 48 Ammesso/a 

130 ASCIA CARMEN ADRIANA 48 Ammesso/a 

131 ASSENZA DANIELA 48 Ammesso/a 

132 BALZANO BRUNA 48 Ammesso/a 

133 BONINCONTRO GIULIA 48 Ammesso/a 

134 CACCIOLA MARINA 48 Ammesso/a 

135 CALCARA VALERIA 48 Ammesso/a 

136 CARUSO LORENZO 48 Ammesso/a 

137 CATALANO KATI 48 Ammesso/a 

138 CAVALERI ILARIA 48 Ammesso/a 

139 DI BENEDETTO GLORIA 48 Ammesso/a 

140 DI SALVO ALESSIA MARIA 48 Ammesso/a 

141 FERULA MANUEL 48 Ammesso/a 

142 GENOVA GIUSEPPE 48 Ammesso/a 

143 GENOVESE MARIANGELA 48 Ammesso/a 

144 GIGLIA GIOVANNI 48 Ammesso/a 

145 GIONFRIDDO MARIACRISTINA 48 Ammesso/a 

146 GIUFFRIDA PAOLA FRANCESCA 48 Ammesso/a 

147 GUASTELLA MORENA 48 Ammesso/a 

148 GUGLIELMINI DANIELA 48 Ammesso/a 

149 GULLOTTA VALERIA GIADA 48 Ammesso/a 

150 LAURIA DANIELE 48 Ammesso/a 

151 LONGO MARIA ROBERTA 48 Ammesso/a 

152 LOSCIALE VITTORIA 48 Ammesso/a 

153 MAGGIO MARTINA 48 Ammesso/a 

154 MILAZZO BIANCA MARIA STELLA 48 Ammesso/a 

155 
MONTAGNO 
CAPPUCCINELLO GIUSEPPE 48 Ammesso/a 

156 MUSUMECI MARTINA 48 Ammesso/a 

157 NIZZA SARA 48 Ammesso/a 

158 PADULA MARIA 48 Ammesso/a 

159 PAPPALARDO VANESSA AGATA 48 Ammesso/a 

160 PASSAFIUME MARINA 48 Ammesso/a 
161 PENNISI ALESSIA 48 Ammesso/a 
162 PENNISI FEDERICA 48 Ammesso/a 



  

163 PETRALIA ANNA 48 Ammesso/a 
164 ROSSITTO MARCO FRANCESCO 48 Ammesso/a 

165 SABATINO ROBERTA 48 Ammesso/a 

166 SACCONE DAVIDE 48 Ammesso/a 

167 SCIBETTA DOMENICA DORIANA PIA 48 Ammesso/a 

168 SCIFO CLAUDIA 48 Ammesso/a 
169 SCIMECA DENNIS 48 Ammesso/a 
170 STATELLO GIULIANA 48 Ammesso/a 

171 STRANO ALICE CRISTINA 48 Ammesso/a 

172 TAPPETI CRISTINA ANGELA 48 Ammesso/a 

173 TOSTO SIMONE ALFIO 48 Ammesso/a 

174 TRAPANI ILENIA 48 Ammesso/a 

175 VECCHIO VERONICA 48 Ammesso/a 

176 CATALANO GIOVANNA 47,5 Ammesso/a 

177 ALESSI GIULIANA 47 Ammesso/a 

178 ARCIDIACONO ROSANNA RITA 47 Ammesso/a 

179 ARONA ROSSELLA 47 Ammesso/a 

180 BELFIORE DAVIDE ORAZIO 47 Ammesso/a 

181 BLANDIZI FEDERICA 47 Ammesso/a 

182 CANNAVO' CONCETTA 47 Ammesso/a 

183 CASOLARI MARIANNA 47 Ammesso/a 

184 COSTANZA FRANCESCO 47 Ammesso/a 

185 FANCIULLO ELEONORA 47 Ammesso/a 

186 FIASCONARO ALICE 47 Ammesso/a 

187 FICHERA MIRIAM 47 Ammesso/a 

188 FORMICA FEDERICA 47 Ammesso/a 

189 FORTUNATO ANGELA 47 Ammesso/a 

190 GEMELLI VALENTINA 47 Ammesso/a 

191 IRULLO ROBERTA 47 Ammesso/a 

192 ISAJIA NUNZIA AGATA IRENE 47 Ammesso/a 

193 LA MOTTA BARBARA 47 Ammesso/a 

194 LO PRESTI LOREDANA RITA 47 Ammesso/a 

195 LONGHITANO GABRIELLA 47 Ammesso/a 

196 MACCARRONE MARIAGRAZIA 47 Ammesso/a 

197 MALTESE VALERIA 47 Ammesso/a 

198 MIGLIARA SOFIA 47 Ammesso/a 

199 NIGRO ARIANNA 47 Ammesso/a 

200 PAGLIARO ARMANDO 47 Ammesso/a 

201 PARISI VINCENZO 47 Ammesso/a 

202 PORTO MARIA TERESA 47 Ammesso/a 
203 PRIVITERA MARTINA 47 Ammesso/a 
204 PULLARA GIUSEPPE 47 Ammesso/a 

205 RACITI VALERIA 47 Ammesso/a 



  

206 SAIMBENE IRIANA 47 Ammesso/a 
207 SORANO MILENA 47 Ammesso/a 

208 SORBELLO GIULIANA 47 Ammesso/a 

209 SPARACINO CARMEN 47 Ammesso/a 

210 VACIRCA GIUSEPPE 47 Ammesso/a 

211 VENTURA MARIAELISA 47 Ammesso/a 

212 PERENO STEFANIA 46,5 Ammesso/a 

213 SCILABRA MICHELE 46,5 Ammesso/a 

214 AUTERI GIUSEPPINA 46 Ammesso/a 

215 BATTIATO CHIARA 46 Ammesso/a 
216 CARUSO FABIOLA 46 Ammesso/a 
217 CHIANETTA SILVIO 46 Ammesso/a 

218 CIPOLLA MARIA 46 Ammesso/a 

219 CONSIGLIO ELISIANA 46 Ammesso/a 

220 CUTRONA CHRISTIAN 46 Ammesso/a 

221 DELL'ALBANI SEBASTIANA 46 Ammesso/a 

222 DI BENEDETTO CLARA CONCETTA 46 Ammesso/a 

223 DI CARO LEONARDO EMANUELE 46 Ammesso/a 

224 DRAGO ALESSANDRA 46 Ammesso/a 

225 FAZIO CHIARA 46 Ammesso/a 

226 GAVA CLAUDIA 46 Ammesso/a 

227 GIARRATANA RICCARDO 46 Ammesso/a 

228 LODATO EMANUELA 46 Ammesso/a 

229 LUCIANO MARIA CARMELA 46 Ammesso/a 

230 MANGANO SERENA MARIA 46 Ammesso/a 

231 MARINA CLAUDIA 46 Ammesso/a 

232 MAUTESE DESY 46 Ammesso/a 

233 MESSINA DIEGO 46 Ammesso/a 

234 MOTTA SEBASTIANO 46 Ammesso/a 

235 NERI ISABELLA MARIA 46 Ammesso/a 

236 NISI FLAVIO MASSIMO 46 Ammesso/a 

237 REITANO ANNARITA 46 Ammesso/a 

238 SAMPINO SOFIA GEMMA 46 Ammesso/a 

239 SCARDIGNO DOMENICO 46 Ammesso/a 

240 TREFFILETTI GIUSEPPE 46 Ammesso/a 

241 VENTRILLA AGATA 46 Ammesso/a 

242 DI CARO MARIAGRAZIA 45,5 Ammesso/a 

243 VENEZIA VINCENZO 45 Ammesso/a 

244 ARNONE MARIKA 45 Ammesso/a 

245 AVVEDUTO GIOVANNI 45 Ammesso/a 
246 BOMBACI ISIDORA 45 Ammesso/a 
247 BUCISCA GIORGIA 45 Ammesso/a 

248 CARLINO IVANA 45 Ammesso/a 



  

249 CARUSO DANIELA MARIA CONSUELO 45 Ammesso/a 
250 CONTINO ORIANA 45 Ammesso/a 

251 DI SANO DEBORA 45 Ammesso/a 

252 DI VINCENZO ANTONIO PIO 45 Ammesso/a 

253 FANCIULLO ELISABETTA 45 Ammesso/a 

254 FERRAU' ILARIA VITA 45 Ammesso/a 

255 FERRERA JESSICA 45 Ammesso/a 

256 FRATANTONIO AURORA 45 Ammesso/a 

257 FRAZZETTO CHIARA 45 Ammesso/a 

258 GARIGALE DEINA 45 Ammesso/a 

259 GIUNTA PAOLA 45 Ammesso/a 

260 GRASSO SIMONE 45 Ammesso/a 

261 LAUDANI FEDERICA 45 Ammesso/a 
262 LEONARDI GIULIA 45 Ammesso/a 
263 LICATA ALICE 45 Ammesso/a 

264 LIMOLI ELENA SOFIA 45 Ammesso/a 
265 LIVERA CARMEN 45 Ammesso/a 

266 LO MONACO SANTA 45 Ammesso/a 
267 LOMBARDO MARTA MARIA RITA 45 Ammesso/a 

268 MAZZULLO GABRIELE 45 Ammesso/a 

269 MUSARRA LAURA 45 Ammesso/a 

270 NICOTRA ROBERTA 45 Ammesso/a 

271 PERROTTA DANIELE 45 Ammesso/a 

272 PULIAFITO CARMELO 45 Ammesso/a 

273 PULVINO MARZIA 45 Ammesso/a 

274 PUZZO MARTINA 45 Ammesso/a 

275 SCIACCA MILA 45 Ammesso/a 

276 SCIVOLETTO MARIA 45 Ammesso/a 

277 VALENTI ANGELO 45 Ammesso/a 

278 VITALE KRIZIA 45 Ammesso/a 

279 RAGUSA LAURA 44,5 Ammesso/a 

280 ABBATE ELISA 44 Ammesso/a 

281 ALI' NOEMI 44 Ammesso/a 

282 BARBERI ROBERTA 44 Ammesso/a 

283 BATTIATO FEDERICA 44 Ammesso/a 

284 BELFIORE ANNA MARIA 44 Ammesso/a 

285 
BRUCCULERI 
TASCARELLA SALVATORE 44 Ammesso/a 

286 CARLENTINI GUENDALINA TRIFENA 44 Ammesso/a 

287 CASÀ DARIO 44 Ammesso/a 
288 D'ANTONIO GRETA 44 Ammesso/a 
289 FALLEA ENRICO MARIA RICCARDO 44 Ammesso/a 

290 GALATI SILVIA 44 Ammesso/a 
291 GIULIANO MARIA JLENIA 44 Ammesso/a 



  

292 LO GIACCO ERICA 44 Ammesso/a 

293 MANGIONE JALISSA MARIA 44 Ammesso/a 

294 MELI ANNALISA 44 Ammesso/a 

295 NICOLOSI FRANCESCO 44 Ammesso/a 

296 PARISI CARMELO EMANUELE 44 Ammesso/a 

297 PATANE' AGNESE 44 Ammesso/a 

298 PROVENZANI ALESSANDRA 44 Ammesso/a 

299 QUARTARONE FEDERICA 44 Ammesso/a 

300 QUATTROCCHI MICHELA 44 Ammesso/a 

301 ROSTO ROBERTA 44 Ammesso/a 

302 SAMMARTANO ALAIN 44 Ammesso/a 

303 SCALA MARILENA 44 Ammesso/a 

304 TOMARCHIO BARBARA 44 Ammesso/a 

305 ZARBO PIETRO 44 Ammesso/a 

306 ZARBO TERESA 44 Ammesso/a 
307 CACI GIOVANNA 43,5 Ammesso/a 
308 CAMPISI PARIDE HIDALGO 43 Ammesso/a 
309 CHINDEMI GIOVANNI 43 Ammesso/a 

310 CIMINO MATTHIAS 43 Ammesso/a 

311 CONSOLI MARIO 43 Ammesso/a 

312 COSTANZA ELISA 43 Ammesso/a 

313 CUSUMANO SALVATORE DIEGO 43 Ammesso/a 

314 DONZELLI ELISABETTA 43 Ammesso/a 

315 DUGO VANESSA 43 Ammesso/a 

316 GAROZZO ROSARIA 43 Ammesso/a 

317 GIANNOCCARO SIMONA 43 Ammesso/a 

318 INGUANTA DOMENICO 43 Ammesso/a 

319 ITALIA SEBASTIANO 43 Ammesso/a 

320 LA MANNA SERGIO 43 Ammesso/a 

321 MANZI ANTEA MARIA 43 Ammesso/a 

322 MATARAZZO GIANLUCA 43 Ammesso/a 

323 MAUCERI GRAZIA MARIA 43 Ammesso/a 

324 NICOLOSI VALENTINA 43 Ammesso/a 

325 NICOSIA NUNZIO 43 Ammesso/a 

326 PARATORE GIOVANNA 43 Ammesso/a 

327 PUCCIO SEBASTIANO 43 Ammesso/a 

328 RINAUDO RACHELE 43 Ammesso/a 

329 RUBINO ELISA VINCENZA 43 Ammesso/a 

330 SANTACROCE ERIKA 43 Ammesso/a 
331 SANTORO SARA 43 Ammesso/a 
332 SCALA ROSSELLA 43 Ammesso/a 

333 SPERANZA ALESSANDRA 43 Ammesso/a 
334 TARASCIO GABRIELE 43 Ammesso/a 



  

335 TOMASI ORNELLA 43 Ammesso/a 

336 TUMINO VANESSA 43 Ammesso/a 

337 GAMBINO GIROLAMO LUCA 42 Ammesso/a 

338 GUARNERI GAETANO 42 Ammesso/a 

339 PIAZZA FRANCESCO 42 Ammesso/a 

340 ALLERUZZO MARTINA 42 Ammesso/a 

341 SCAGLIONE FABRIZIO 42 Ammesso/a 

342 SAVOCA CLAUDIA 42 Ammesso/a 

343 BONELLI 
GAETANA MARIA 
ANASTASIA 42 Ammesso/a 

344 VITA PIETRO 42 Ammesso/a 

345 ALECCI TANIA 42 Ammesso/a 

346 FINOCCHIARO GIOVANNI 42 Ammesso/a 

347 RAPISARDA SERENA 42 Ammesso/a 

348 ALEO ANTONINO PAOLO 42 Ammesso/a 

349 MAGRO GIUSEPPE 42 Ammesso/a 

350 COPIA DANILA ANGELA 42 Ammesso/a 

351 TUMBARELLO SALVATORE 42 Idoneo/a 

352 MESSINA ROSARIO 42 Idoneo/a 

353 TORRISI DAVIDE 42 Idoneo/a 
 

 

 


		2025-10-01T09:15:05+0200
	GIUSEPPE CARUSO


		2025-10-01T11:04:40+0200
	LINA SCALISI




